

15
Proc nº 4055/2023
Pública

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU



DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE
ICATU - MA



SEÇÃO I
PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

EXTRATOS
Comissão Permanente de Licitação - CPL01

TERMOS
Comissão Permanente de Licitação - CPL01

EXTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO

REF.: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 001.2023.122.2023. DAS PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, neste ato, representada por Jayson Torres Chaves, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o nº 754.297.803-91, RG nº 1675983 – SSP/MA, residente e domiciliado à Rua Hério do Rio Branco, s/n, Centro, doravante denominado(a) CONTRATANTE e do outro lado, a empresa FENIX SERVICOS E CONSTRUCAO CIVIL LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 21.169.676/0001-83, localizada à Avenida Cel. Colares Moreira nº 444, SL 113A LINDA A EDF. MON. Bairro Remanesça, São Luís – MA, CEP 65.073-441, neste ato, representada pelo(a) senhor(a) CAETANO AZEVEDO SARAIVA BARROSO, brasileiro, solteiro, empresário, natural da cidade de São Luís – MA, nascido em 28/02/1995, RG nº 0146109320009 SSP-MA e CPF nº 043.343.263-23, residente e domiciliado à Rua Marques de Oliveira, nº16, Cond. Copelhaagen, Casa 24, Bairro Rocaçu dos Nobres, São Luís – MA, CEP 65.074-255, doravante denominada CONTRATADA, celebram o presente Aditivo de Prazo cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço de capta, vocagem mecanizada e recuperação de passivos a serem executadas em ruas, avenidas, calçadas, sujeitas e em áreas determinadas, baseado nos Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, que se regerá pelas cláusulas e condições seguintes. **DA JUSTIFICATIVA.** O presente aditivo se faz necessário para que seja feito o estorno do prazo inicialmente contratado, tendo em vista que os serviços são imprescindíveis para a administração pública. **OBJETO:** Esse PRIMEIRO Termo Aditivo tem por objeto, um acréscimo de prazo contratual original, por 12 (doze) meses, fundamentado legalmente no art. 57, § 1, I, II e III da Lei nº 8.666/93, em virtude da necessidade contínua dos serviços acima descritos de forma mais satisfatória possível. **DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA** Unidade: Secretaria de Obras e Infra Estrutura Atividade: 04.122.0020.2071.0000 - Manutenção das Atividades da Secretaria de Obras Natureza: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica SubElemento: 78 - Limpeza e Conservação Fonte de Recurso: 1.500. **CLÁUSULA SEXTA – DA RATIFICAÇÃO.** Icatu/MA, 01 de fevereiro de 2024. Jayson Torres Chaves SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO

REF.: PROCESSO Nº 1301/2023. CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023. CONTRATO Nº 025.2024.1301.2023. PARTES: Secretaria Municipal de Educação, inscrita no CNPJ/MF sob nº 30.589.442/0001-86, com sede na Rua Conde Cônis Maciel, s/n, Icatu, neste ato, representada por Heloide Barbosa Coelho Azevedo, inscrita no CPF sob o nº 810.503.643-68, RG nº 073588297-5, residente e domiciliada, na Avenida Bandeira, s/nº, Cacaueiro, nesta cidade, doravante denominado CONTRATANTE, e por outro lado NAJZANINE CRUZ BARCELOS, com situação no Povoado Jaburu, S/N, CEP nº 65170-

000, Icatu/MA, inscrita no CPF sob nº 084.118.023-35, Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002. **OBJETO:** Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verbo FNDE/PNAE, semestre de 2024. **VALOR:** R\$ 12.003,00. **PRAZOS:** 31 de dezembro de 2024. **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** Unidade: Secretaria de Educação Atividade: 12.306.0548.2079.0000 - PNAE Ensino Fundamental Natureza: 3.3.90.30 - Material de Consumo SubElemento: 07 - Gêneros de Alimentação Fonte de Recurso: 1.552. ICATU/MA, 05 de fevereiro de 2024.

EXTRATO DE CONTRATO

REF.: PROCESSO Nº 1301/2023. CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023. CONTRATO Nº 026.2024.1301.2023. PARTES: Secretaria Municipal de Educação, inscrita no CNPJ/MF sob nº 30.589.442/0001-86, com sede na Rua Conde Cônis Maciel, s/n, Icatu, neste ato, representada por Heloide Barbosa Coelho Azevedo, inscrita no CPF sob o nº 810.503.643-68, RG nº 073588297-5, residente e domiciliada, na Avenida Bandeira, s/nº, Cacaueiro, nesta cidade, doravante denominado CONTRATANTE, e por outro lado REGINALDO BARCELOS, com situação no Povoado Jaburu, S/N, CEP nº 65170-000, Icatu/MA, inscrita no CPF sob nº 012.131.319-43, Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002. **OBJETO:** Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verbo FNDE/PNAE, semestre de 2024. **VALOR:** R\$ 13.026,66. **PRAZOS:** 31 de dezembro de 2024. **DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** Unidade: Secretaria de Educação Atividade: 12.306.0548.2079.0000 - PNAE Ensino Fundamental Natureza: 3.3.90.30 - Material de Consumo SubElemento: 07 - Gêneros de Alimentação Fonte de Recurso: 1.552. ICATU/MA, 05 de fevereiro de 2024.

TERMOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 023/2023

O MUNICÍPIO DE ICATU-MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU, situada à Rua Conde Cônis Maciel, s/n, Centro, neste ato representado pelos Secretários abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais e em base nas informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2023, objetivando a formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços gráficos, a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais de Icatu - MA, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe o Art. 71, inciso IV da Lei Federal Nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, resolve **HOMOLOGAR** o objeto acima identificado às empresas:

GSA SERVICOS E COMERCIO LTDA, CNPJ 35.950.825/0001-51

IT E M	ESPECIFICAÇÃO	QU AN T.	VA LOR UNI TÁR IO	VAL OR TOT AL (R\$)
--------------	---------------	----------------	-------------------------------	---------------------------------

WALACE AZEVEDO MENDES-255 60921300
Assinatura: Walace Azevedo Mendes-255
CPF: 094.307.916-41
Acesso: 04/02/2024
MDF: 075.1554831303
Data: 07/02/2024
19:34:11 - 0707

		QTD	RS	RS					
1	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela, com numeração, formato 15x21cm. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	23	ENVELOPES 24X34, branco ofício, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 547,50	R\$ 21.900,00
2	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, medida de 12,5 x 10cm, papel sulfite, gramatura 75, impresso livre, bloco colado, colocado nas duas vias, com numeração, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	24	ENVELOPES 26X36, branco ofício, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 474,50	R\$ 18.980,00
3	BOLETIM EJA 1º SEGMENTO, 14 x 21cm, papel offset 240g, laço filme. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	13.000	R\$ 0,25	R\$ 3.250,00	28	CERTIFICADOS EDUCAÇÃO INFANTIL, tamanho A4, papel vergê, gramatura 180, frente e verso, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15.000	R\$ 0,29	R\$ 4.350,00
4	BOLETIM EJA 2º SEGMENTO, 14 x 21cm, papel offset 240g, laço filme. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	9.000	R\$ 0,25	R\$ 2.250,00	10	BLOCO NOTAS E VALIDAÇÃO, com numeração de série, 1ª via branca, 2ª via verde, 3ª via amarela, acabamento gala, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200	R\$ 5,48	R\$ 1.096,00
5	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00	31	BLOCO TERMORESPOS, MERENDA ESCOLAR, tamanho 14,5x21 cm, offset, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200	R\$ 5,48	R\$ 1.096,00
6	FICHA DE MATRÍCULA INICIAL, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00	22	CERTIFICADOS 6º AO 9º ANO, tamanho A4, papel vergê, gramatura 180, frente e verso, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	7.000	R\$ 0,20	R\$ 1.400,00
7	ATA DE RESULTADOS FINAIS, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	24	CAPAS DE PROCESSO, formato aberto, medida 54cm x 35 cm, papel sulfite 240g. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	60.000	R\$ 0,50	R\$ 30.000,00
8	RESULTADO FINAL DE FREQUÊNCIA, 1º AO 3º ANO, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00	26	CARTAZ F4, imagem média, formato 42 x 29,7 cm. Papel couchê 115g gr/m². Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	70	R\$ 255,50	R\$ 17.885,00
9	DOSSIE DO ALUNO 1º AO 9º. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 79,99	R\$ 2.399,70	27	CARTAZ F2, imagem grande, formato 21 x 29,7 cm. Papel couchê 115g gr/m². Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	R\$ 438,00	R\$ 21.900,00
10	FICHA DE CADASTRO DE ESCOLA "CENSO ESCOLAR", A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 91,25	R\$ 1.825,00	28	PANFLETO, imagem grande, formato 21 x 14,8 cm. Papel couchê 115 gr/m². Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	100	R\$ 182,50	R\$ 18.250,00
11	FICHA DE CADASTRO DE ALUNO "CENSO ESCOLAR", A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 91,25	R\$ 1.825,00	29	FOLDERES, 21x30cm. foto escola em couchê Usa 115g, fotolito incluso dobrado, 04 cores, lã de cor com imagem média, formato 21 x 29,7 cm, papel couchê 115 gr/m². Acabamento final de corte especial e jobs. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	110	R\$ 255,50	R\$ 28.105,00

-15* 3253
 Proc nº 155/2023
 Pública

SEGUNDA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

40	BANNERS, em lona com base e cordão branco nas medidas 120 altura x 100 largura, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	700	R\$ 23,55	R\$ 17,855,00					impressas de forma invertida. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.				
41	DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTO BIMESTRAL, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	R\$ 86,25	R\$ 4.312,50			1,100	R\$ 24,00	R\$ 26,400,00				
43	BANNER EM LONA VINIL, medida de 80cm x 60cm, gramatura de 280, (sobrado 5cm de cada lado para ser grampeado em madeira). Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	680	R\$ 24,15	R\$ 14,490,00			12	R\$ 241,50	R\$ 2.898,00				
44	OUTDOOR, medida de 4,00m x 2,10m, impressão digital em lona branca, medida da lona 9 x 2 metros, gramatura 380-440, resolução 720, papel de 120gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	170	R\$ 472,75	R\$ 114.367,50			12	R\$ 240,50	R\$ 2.886,00				
45	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EXTERNA COM ESTRUTURA EM METALOM, tamanho 1,5m x 1m, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	250	R\$ 82,80	R\$ 20.700,00			12	R\$ 316,50	R\$ 3.726,00				
46	FAIXA EM LONA VINIL TAM 5X1, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	440	R\$ 27,60	R\$ 11.964,00			1,500	R\$ 6,21	R\$ 11,178,00				
47	CONVITE, confecção 14,8 x 10,0 cm, papel Aspen 250gr, cor: azul e verde papel Offset 250gr. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	14	R\$ 200,00	R\$ 2.800,00			14	R\$ 352,00	R\$ 18,768,00				
48	PASTAS PARA ENVELOPES, tamanho aberto 44x31,7cm (pasta) 17,4 x 10cm (bolso), tamanho fechado 22 x 31,7 cm, papel triple, gramatura 230grs, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2000	R\$ 0,36	R\$ 17,200,00			14	R\$ 652,00	R\$ 19,668,00				
49	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, modelo para identificação interna dos prédios públicos, chapa acrílica de no mínimo 4mm de espessura, com adesivo de ago colado sobre o pvc, com acessórios de fixação das placas na parede. Tamanho 40 x 16cm. Garantia mínima de 1 ano de produto. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	R\$ 80,00	R\$ 7.200,00			20	R\$ 652,00	R\$ 19,668,00				
50	AGENDA ESCOLAR, ecológica, contendo 100 folhas, com 200 páginas, capa encadernada flexível, espiral recatada, formato 135mm x 200mm, miolo papel reciclado com no mínimo 75gr, impresso por processo gráfico off-set, capa e contra capa confeccionadas em lona de pet reciclado por costura com espessura mínima de 50 micras, com a frente fosca e o verso lisa,	2000	R\$ 32,78	R\$ 65.560,00			2,000	R\$ 5,20	R\$ 10,000,00				
51	ADESIVO, uso geral, formato 8 x 5 cm, papel adesivo 120 gram. Acabamento laca especial. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.												
52	CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL, formato 21 x 15cm, papel sulfite 180gr, saída em folheto digital. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.												
53	CERTIFICADOS DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO, formato 21 x 15cm, papel sulfite 180gr, saída em folheto digital. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.												
55	DIPLIMAS, A4, papel couchê 250gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.												
56	DIÁRIO DE CLASSE EJA, capa 29,7 x 42cm, em náilon 750gr, miolo 21 x 29,7cm em off-set 90gr, com encadernação espiral, capa colorida, verso colorido, parte interativa (miolo) preto e branco (frente e verso), Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.												
58	CAPAS PARA DOSSIE, material em cartão monocolor, alcalino, gramatura 300gr, tipo kraft, as capas deverão conter 4 furos para colocação de grampe (ralle plástico, dimensões capa fechada (frente) 23cm x 33cm, capa aberta 32cm x 33cm, bordada frente, os furos deverão seguir padrão universal de 80mm. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.												
60	CALENDÁRIOS, formato 22,5 x 14 cm, quantidade 12 folhas, Papel couchê fosco 180 g/m², base altura 14cm, largura 22,5cm, base 10cm, papel cartão supremo 750 g/m², acabamento wire-o. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.												
61	CRACHA COM CORDÃO, crachá em pvc, vertical, impresso por laminação, medindo 85,6mm x 54mm x 0,76mm, costura arredondada, frente colorida, cordão com clipe em metal para fixação de crachá, medindo 12mm x 83cm, em tecido 100% poliéster. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.												

62	BANNERS TAMANHO 1,35X1, fita personalizada, lona fonce 440gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de esboço para aprovação e autorização da execução do serviço.	480	R\$ 40,0 0	R\$ 19,20 0,00	69	REGISTRO DE ATIVIDADES DIÁRIAS DO ACS/FICHA D, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,8 0	R\$ 1.596 ,00
64	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E SERVIÇOS: carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela, com numeração, formato 15x21cm, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	110	R\$ 40,0 0	R\$ 4.400 ,00	89	RELATORIO DA SITUAÇÃO DE SAÚDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS NA AREA / EQUIPE - RELATORIO SSA2, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,7 6	R\$ 1.595 ,20
65	CARTÃO DE PROTOCOLO, papel off-set 140gr, formato 9 x 14, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	160	R\$ 30,0 0	R\$ 4.800 ,00	90	MAPA DE CONTROLE DE RECEBIMENTO DE DECLARAÇÕES E NASCIDOS VIVOS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,8 0	R\$ 1.596 ,00
67	CARTÃO DE VISITA, formato 8,5 x 5,3 cm, Papel Duro Design 300gr/m², Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	80	R\$ 31,0 5	R\$ 2.484 ,00	91	PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DE NASCIDOS VIVOS, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 75,0 0	R\$ 1.500 ,00
68	FOLHA DE CONTROLE DE PATRIMÔNIO, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela, com numeração, formato 15x21cm, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 55,2 0	R\$ 1.104 ,00	92	CONTROLE DE COLETAS DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 75,0 0	R\$ 1.500 ,00
71	REQUISIÇÃO DE MATERIAL ALMOXARIFADO, A4, 75gr, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	45	R\$ 80,0 0	R\$ 3.600 ,00	95	RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADES DO MICROSCOPISTA E DE LAMINAS PARA REVISÃO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 75,0 0	R\$ 1.500 ,00
72	PASTAS PARA EVENTOS, papel simples, tamanho 45,5cm x 31,5 cm, aberti, impressão colorida, logotipo secretaria/prefeitura, canos arredondados, bolso para folhetos, com bloco de anotações em papel off-set 70g com 25 folhas de 15 x 21cm, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	25	R\$ 862,50	R\$ 21,26 2,30	98	RELATORIO MENSAL DE VISA, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 75,0 0	R\$ 1.500 ,00
81	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS-DUPLA VIAL PARA HOMENS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 79,8 0	R\$ 1.436 ,00	99	RELATORIO MENSAL DE VISITA, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 74,9 0	R\$ 1.498 ,00
82	REGISTRO DE VISITAS DOMICILIARES, bloco com 100 unidades, tamanho 36cm x 21 cm, papel sulfite branco 75 gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 79,8 0	R\$ 1.436 ,00	102	TERMO DE APREENSÃO, INUTILIZAÇÃO, INTERDIÇÃO, CAUTELA E DEVOLUÇÃO, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 74,7 5	R\$ 1.495 ,00
84	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICO - FICHA B-DIA, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,8 0	R\$ 1.596 ,00	104	FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 74,8 3	R\$ 1.497 ,00
					104	CADASTRO DO HIPERTENSO E O DIABÉTICO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 74,8 5	R\$ 1.497 ,00

	execução do serviço.				prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.				
105	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 74,85	R\$ 1.497,00	118	FICHA DE INVESTIGAÇÃO- DENGUE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
106	MAPA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINAS A EM PUERPERAS NO POS-PARTO IMEDIATO - EM PAPEL APÉRGAMINIZADO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 74,85	R\$ 1.497,00	119	FICHA DE INVESTIGAÇÃO- HEPATITES VIRAIS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
107	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 74,85	R\$ 1.497,00	120	FICHA DE INVESTIGAÇÃO- MALARIA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
108	MONITORAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 74,85	R\$ 1.497,00	121	FICHA DE INVESTIGAÇÃO- SÍFILIS EM GESTANTES, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
111	FICHA DO SPA, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 52,00	R\$ 2.080,00	122	FICHA DE INVESTIGAÇÃO- TUBERCULOSE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
112	ATESTADO MÉDICO, bloco e 100unidades - tamanho 21cm x 15 cm, papel sulfite branco 56 gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00	123	FICHA DE INVESTIGAÇÃO- HANSENÍASE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
113	FICHA GERAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 79,00	R\$ 3.160,00	124	AVALIAÇÃO DO PACIENTE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 81,00	R\$ 1.620,00
114	PRESCRIÇÃO MÉDICA E RELATÓRIO DE ENFERMAGEM, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00	125	ESTOQUE DO MEDICAMENTOS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
115	EVOLUÇÃO MÉDICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00	126	GUIA DE TRANSPERENCIA, A4, 75gr, timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 82,00	R\$ 1.640,00
116	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO-DO UTERO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00	127	BOLETIM DE INFORMAÇÃO DO PROGRAMA DE CONTROLE DA TUBERCULOSE PARA FINS DE AVALIAÇÃO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
117	RESUMO DE FREQUÊNCIA MENSAL, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polí cromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00	128	CAPA DE PROCESSO PARA ULTRA SONOGRAFIA, material monolítico, alumínio, incombustível, de gramatura de 300gr. Kraft, a capa deverá conter quatro furos para colocação de grampo trilho plástico, a um centímetro do vício, sendo dois em cada lado da dobra.	20	R\$ 501,00	R\$ 10.020,00

SEGUNDA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 408/2021

15	10	LAUDO MEDICOS PARA EMISSÃO DE AISEM, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 134,85	R\$ 2.137,60				
15	3	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DE EXAMES DE PREVENTIVOS COLETADOS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00				
15	4	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO, impresso frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100fólios, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,80	R\$ 1.038,40				
15	5	RELATORIO DE FISCALIZAÇÃO E INSPEÇÃO, impresso frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100fólios, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00				
15	0	FICHA DE PROCEDIMENTOS - E SUS, impresso frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100fólios, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00				
15	7	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00				
15	8	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 129,75	R\$ 1.038,00				
15	9	FICHA DE CADASTRO DO SEUVAN, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 129,75	R\$ 1.557,00				
16	0	FICHA DE TERMO DE COMPROMISSO DE TROCA DE PLANTÃO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00				
16	1	MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 139,99	R\$ 1.679,88				
17	1	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-FEBRE AMARELA, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00				
17	2	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-DUPLA ADULTA, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00				
17	7	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CELULAS, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 91,00	R\$ 728,00				
17	8	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-SORO, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 91,00	R\$ 728,00				
18	0	CARTÃO DE APRAZAMENTO, Papel 180gr, tam. 10,4cm, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 97,99	R\$ 979,90				
18	1	CONSULTA MARCADA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00				
18	2	DECLARAÇÃO DE GESTANTE USUÁRIA DO SERVIÇO, impresso frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100fólios, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 73,00	R\$ 584,00				
18	3	DIVISÃO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAL NA INTERNACÃO OBSTÉTRICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00				
18	4	DIVISÃO DO PACIENTE PARA PROFISSIONAL NA INTERNACÃO PEDIÁTRICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 92,00	R\$ 736,00				
18	5	EVOLUÇÃO CLÍNICA, impresso frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100fólios, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00				
18	6	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00				
18	7	EXAME COMPLEMENTAR, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município.	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00				

3230
 Proc nº 9035/2023
 Rubrica

SEGUNDA-FEIRA - 05 DE FEVEREIRO DE 2024 - ICATU - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

	Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			
188	FICHA DE ADMISSÃO, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100folds, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00
190	FICHA GESTANTE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 91,00	R\$ 1.365,00
192	GASTO DE SALA, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100folds, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
193	HISTÓRIA CLÍNICA, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100folds, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 93,00	R\$ 744,00
198	MOVIMENTO MENSAL DE ESTATÍSTICAS DE SERVIÇO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
200	PROCEDIMENTOS REALIZADOS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
201	RECEITUÁRIO MÉDICO, bloco com 80 unidades - tamanho 15,5cm x 21cm, papel sulfite branco 56 gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	R\$ 59,99	R\$ 2.999,50
202	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (2 vias), bloco com 50 jogos - tamanho 15,5cm x 21,5 cm, papel nato copiativo (1ª via na cor branca, 2ª via na cor verde). Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 66,49	R\$ 664,90
207	RELATÓRIO DE CIRURGIA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 69,90	R\$ 1.049,85
204	REQUISICÃO DE EXAMES, bloco com 20 unidades, tamanho 29,7cm x 21cm, papel sulfite branco 75 gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 69,90	R\$ 1.049,85
205	RESULTADO DE EXAME, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município.	15	R\$ 69,99	R\$ 1.049,85

	Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			
206	TERMO DE COMPROMISSO, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100folds, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 66,19	R\$ 531,92
207	TERMO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100folds, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 85,50	R\$ 684,00
208	TERMO DE RESPONSABILIDADE, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100folds, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 89,99	R\$ 719,92
209	TESTE DO PEZINHO, papel couchê, 90gr, 9,1x8,5cm, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 89,49	R\$ 715,92
210	URINALISE, A4, 75gr, papel couchê, timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 85,49	R\$ 683,92
211	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 103,40	R\$ 827,92
215	BOLETIM DIÁRIO DE ATENDIMENTO EM PLANEJAMENTO FAMILIAR (VISITA SUCESSIVA), A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	6	R\$ 109,00	R\$ 654,00
217	CADASTRO FAMILIAR, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 103,50	R\$ 828,00
219	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA-MENINO, tamanho 30cm x 21cm, papel sulfite 180 gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	1,500	R\$ 0,59	R\$ 885,00
220	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA-MENINA, tamanho 30cm x 21cm, papel sulfite 180 gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2,000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
221	CARTÃO DA GESTANTE, avulso, tamanho 10cm x 21cm, papel sulfite na cor amarelo claro 180 gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para	8	R\$ 246,00	R\$ 2.000,00

-15° 3259
 Proc nº 1055/2023
 Pública

SEGUNDA-FEIRA + 05 DE FEVEREIRO DE 2024 + ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

	aprovação e autorização da execução do serviço.				Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.				
22 2	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, impressão frente e verso, 210mmx80mm, papel cartão 180gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 150, 00	R\$ 1.500, 00	23 *	FICHA CADASTRAL, impressão frente e verso, 200x210mm, bloco com 100 unidades, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 91,0 0	R\$ 1.128, 00
22 3	CARTÃO DO PACIENTE, 320mmx230mm, papel triplex 300gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 215, 00	R\$ 1.720, 00	23 8	FICHA CLÍNICA - DENTISTA, impressão frente e verso, 210mmx80mm, papel cartão 180gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 95,8 0	R\$ 1.149, 60
22 4	CARTÃO ÍNDICE DE APROXIMAMENTO, 320mmx230mm, papel triplex 300gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 215, 00	R\$ 2.580, 00	23 9	FICHA CLÍNICA DA MULHER, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100 unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 93,0 0	R\$ 1.116, 00
22 5	CARTÃO DE VACINAÇÃO FEMININO-SOMBRA, impressão frente e verso, 210mmx80mm, papel cartão 180gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 150, 00	R\$ 1.200, 00	24 0	FICHA DE CADASTRO DE AGENTE DE SAÚDE, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100 unidades, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 93,5 0	R\$ 1.122, 00
22 6	CARTÃO DE VACINAÇÃO MASCULINO-SOMBRA, impressão frente e verso, 210mmx80mm, papel cartão 180gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 150, 00	R\$ 1.200, 00	24 3	FICHA DE PERINATAL, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 96,5 0	R\$ 1.158, 00
22 7	CARTEIRA DO HIPERTENSO, papel 180gr, tam. 8,9 x 14cm, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 150, 00	R\$ 1.800, 00	24 5	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS-FICHA B-A, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 85,0 0	R\$ 680,0 0
22 9	EXAMES COMPLEMENTARES, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 150, 00	R\$ 1.800, 00	24 6	HISTÓRIA CLÍNICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 85,0 0	R\$ 680,0 0
23 0	EXAMES DE LABORATÓRIOS-HEMOGRAMA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 95,0 0	R\$ 1.140, 00	25 1	NOTIFICAÇÃO DA RECEITA B, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 90,0 0	R\$ 720,0 0
23 3	FICHAS DE DIABETES, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 95,0 0	R\$ 1.140, 00	25 5	RELATÓRIO DE PRODUÇÃO E DE MARCADORES PARA AVALIAÇÃO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 90,0 0	R\$ 720,0 0
23 5	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE-FICHA B, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 93,0 0	R\$ 1.116, 00	25 6	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 87,0 0	R\$ 1.740, 00
24 6	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENÍASE-FICHA B HAN, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município.	12	R\$ 93,0 0	R\$ 1.128, 00	25 7	BOLÉTIM DE RECEBIMENTO, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policrômia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 87,0 0	R\$ 1.054, 00

SEGUNDA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

25	EXAMES DE URINA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 87,90	R\$ 1.054,00	27	FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
26	FICHA DE VISITA - PROGRAMA DE CONT. DA FEBRE AMARELA, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00	27	GERENCIAMENTO DE AMBIENTES LABORATORIAL, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 81,90	R\$ 819,00
26	ITINERÁRIO DE TRABALHO, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	27	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00
26	ITINERÁRIO DO GUARDA DE EPIDEMIOLOGIA, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00	27	LAUDO PARA TESTE RÁPIDO ANTI-HIV, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 81,00	R\$ 972,00
26	MOVIMENTO MENSAL DE ESTADÍSTICAS DE SERVIÇO, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 79,00	R\$ 790,00	28	LAUDO PARA TESTE RÁPIDO SIFILIS, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 79,00	R\$ 948,00
26	REQUISICÃO MATERIAL/SERVIÇO/ABASTECIMENTO, medida de 12,5 x 10cm, papel sulfite, gramatura 75, impressão frente, bloco colado, pectado nas duas vias, com numeração, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00	28	LAUDO PARA TESTE RÁPIDO HEPATITE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 88,00	R\$ 1.056,00
26	AVALIAÇÃO PSICOSSOCIAL AMBULATORIAL, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	28	QUALIDADE DE ÁCIDO NUCLEOCÁRGICA VIRAL DO HIV, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
26	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO 1, 21x30, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 72,00	R\$ 900,00	28	TERMO DE CONSENTIMENTO, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 79,00	R\$ 632,00
27	FICHA SOCIAL, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 81,00	R\$ 972,00	29	CARTÃO DE CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO PROFISSIONALIZANTE, A4, 75gr, offset, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	5	R\$ 84,00	R\$ 420,00
27	FICHA DE EVOLUÇÃO, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 79,90	R\$ 799,00	29	CAPA DE PROCESSO LICITATORIO, formato aberto medindo 54cm x 35 cm, papel sulfite 240g, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	10	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
27					29	LAUDO DE AVALIAÇÃO, impressão frente averso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município.	5	R\$ 85,50	R\$ 427,50

36	Boletim de produção, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	300	5	1500
36	Ficha de referência paciente Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	300	6	1650
36	Ficha atendimento médico, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	300	5	1500
36	Capa ultrassonografia 35x45cm em papel supremo 300g 4x4cor com acabamento em couro	700	2	1750
36	Ficha admissão, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	300	6	1650
36	Ficha Evolução, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	400	5	2000
36	Mapa de Consultas Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	400	2	2720
36	Ficha atendimento unil - rúbico, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	400	6	2400
36	Ficha de visita domiciliar, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	400	6	2400
36	Ficha SIVIP (variados), Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
37	Boletim dosos aplicadas, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
37	Folha individual Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	6	1200
37	Ficha de notificação de agravos (variados), Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
37	Ficha notificação diarreia, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
37	Planilha casos diarreias, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	6	1200
37	Termo de fiscalização, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
37	Ficha resumo diário Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
37	Blanco resumo boletim de campo, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
37	Blanco levantamento rápido do índice Aedes aegypti, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
38	Ficha resumo semanal, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
38	Ficha de notificações (agravos variados), Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
38	Ficha controle semanal epidemiológico, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	980
38	Ficha FPA, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	980
38	Mapa vitamina A, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	1000
38	Registro de atividades diárias, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cor 100x1via	200	5	990
VALOR TOTAL				R\$ 942,9 35,89

FORT COM GRAFICA E EDITORA LTDA, CNPJ 06.025.873.0001-56

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
3	FICHA DE RESULTADO FINAL BIMESTRAL, A4, 75g, Timbre da Secretaria e do Município em Polícor. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
4	DOSSIE EJA 1º E 2º SEGMENTO, A4, 75g.	12	R\$ 720,00	R\$ 8.640,00

	Timbre da Secretaria e do Município em Polícor. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			
11	RESULTADO FINAL DE FREQUENCIA 1º AO 9º, A4, 75g, Timbre da Secretaria e do Município em Polícor. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 99,00	R\$ 2.970,00
16	FURNILARIO UNICO PARA REQUERIMENTO, A4, 75g, Timbre da Secretaria e do Município em Polícor. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
26	BOLETIM ESCOLAR 1º AO 5º ANO, 14 x 21cm, papel off-set 240g, laser filme, Timbre da Secretaria e do Município em Polícor. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	9000	R\$ 0,20	R\$ 1.800,00
27	BOLETIM ESCOLAR 6º AO 9º ANO/TURNO LETIVO, 14 x 21cm, papel off-set 240g, laser filme, Timbre da Secretaria e do Município em Polícor. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12000	R\$ 0,20	R\$ 2.400,00
29	BOLETIM EDUCAÇÃO INFANTIL, 14 x 21cm, papel off-set 240g, laser filme, Timbre da Secretaria e do Município em Polícor. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20000	R\$ 0,20	R\$ 4.000,00
31	FOLHA DE REGISTRO DE PONTO, A4, 75g, Timbre da Secretaria e do Município em Polícor. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a	100	R\$ 82,00	R\$ 8.200,00

R\$ * 32.63
 Proc. nº 1055/2023
 Fabrica

	definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.							
35	FOLHA DE MATRÍCULA DO ENSINO FUNDAMENTAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	24	R\$ 82,00	R\$ 1.968,00				
42	MOVIMENTO MENSAL EDUCAÇÃO INFANTIL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	300	R\$ 82,00	R\$ 24.600,00				
63	TIMBRADO COM LOGO MARCA DA PREFEITURA, A4, tamanho 29,7cm x 21cm papel sulfite branco 75 gramas, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	60	R\$ 90,99	R\$ 5.459,40				
65	DOSSIÊ DE FUNCIONÁRIOS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 83,99	R\$ 3.359,60				
69	FOLHA DE DESPACHO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 80,00	R\$ 3.200,00				
70	MINUTAS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	R\$ 82,00	R\$ 3.280,00				
74	MAPA FARMACÊUTICO DO BOTAQUIMICO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 70,90	R\$ 1.276,20				
75	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO (TV) MENSAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 87,00	R\$ 1.566,00				
76	VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO CESTANTES E NÃO CESTANTES, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 87,00	R\$ 1.566,00				
77	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA DE GELADEIRA DA SALA DE VACINAÇÃO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 87,00	R\$ 1.566,00				
78	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS-CAMPANHA DE VACINAÇÃO DO IDOSO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	R\$ 87,00	R\$ 1.566,00				
79	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS-DE IMUNOBIOLOGICOS ESPECIAIS-CONTRA INFLUENZA, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e	18	R\$ 84,90	R\$ 1.528,20				

RS 3264
 Proc nº 1055/2023
 Tribuna

SEGUNDA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 405/2021

	autorização da execução do serviço.						
80	BOLÉTIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS- DUPLA VIRAL PARA MIF. A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	18	RS 85,00	RS 1.530,00			
83	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE- FICHA B. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 77,90	RS 1.558,00			
85	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTE-FICHA BGES. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 77,90	RS 1.558,00			
88	FICHA DE URGENCIA E EMERGENCIA. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 78,90	RS 1.578,00			
93	PROGRAMA NACIONAL DE PREVENÇÃO DO CÂNCER CERVICOPRUTERINO. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 76,20	RS 1.524,00			
94	PROGRAMA DE PLANEJAMENTO FAMILIAR E PREVENÇÃO DE DST/ AIDS. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória	20	RS 76,20	RS 1.524,00			
96	SEVER-NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALARIA. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 76,20	RS 1.524,00			
97	RESUMO SEMANAL DE CASOS DE MALARIA. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 76,20	RS 1.524,00			
100	DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITARIA - TERMO DE FISCALIZAÇÃO. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 76,20	RS 1.524,00			
101	DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITARIA -TERMO DE INTIMAÇÃO. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 74,90	RS 1.498,00			
109	PROGRAMA NACIONAL DE PROFILAXIA DA RAIVA. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 74,60	RS 1.492,00			
110	MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE HIPOCLORITO. A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polícoria. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova	20	RS 74,60	RS 1.492,00			

	unitária para aprovação e execução do serviço.							
152	FOLHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA DE CÔLERA, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 199,00	R\$ 1.592,00				
163	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS- BCG, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00				
164	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS- BCG COMUNIDADE, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00				
165	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS- CONTRA EPATITE B, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00				
166	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA POLIOMIELITE, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 98,00	R\$ 784,00				
167	BOLETIM DE DOSES APLICADAS- TETRAVALENTE, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00				
168	BOLETIM DE DOSES APLICADAS- ROTAVÍRUS, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 98,00	R\$ 784,00				
169	BOLETIM DE DOSES APLICADAS- TRÍPLICE VIRAL, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00				
170	BOLETIM DE DOSES APLICADAS- TRÍPLICE DTP, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 98,00	R\$ 784,00				
173	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-TRÍPLICE VIRAL PARA ML, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policingnia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00				
174	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-TRÍPLICE VIRAL PARA HOMENS, bloco com 50 unidades,	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00				

	formato 29,5cm x 21 cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.					serviço.				
173	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-TRÍPLICE VIRAL PARA ÁREA DA SAÚDE- PROFISSIONAIS E ESTUDANTES MULHERES, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21 cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00		191	FICHA ÍNDICE, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
176	BOLETIM DE DOSES APLICADAS-TRÍPLICE VIRAL PARA ÁREA DA SAÚDE- PROFISSIONAIS E ESTUDANTES HOMENS, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21 cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 96,00	R\$ 768,00		194	IDENTIFICAÇÃO, Impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado. Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
179	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA, bloco com 50 unidades, tamanho 29,5cm x 21cm, papel sulfite branco 75gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 97,00	R\$ 776,00		195	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, 2 vias, 21 x 29,7 cm, 75gr, bloco com 100, Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
184	FICHA DE ATENDIMENTO URGÊNCIA / E EMERGENCIA, impressão frente e verso, papel offset, 75gr, bloco com 100unids, colado. Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do	15	R\$ 96,00	R\$ 1.440,00		196	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, 2 vias, 21 x 29,7 cm, 75gr, bloco com 100, Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00
						197	MAPA DE PRODUTIVIDADE DIARIA, A4, 75g, Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
						199	PRESCRIÇÃO MÉDICA, A4, 75gr, papel offset, Timbre da Secretaria e do Município em Polieromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00

15* 8267
 Proc nº 105518023
 Rubrica 7

SEGUNDA-FEIRA - 05 DE FEVEREIRO DE 2024 - ICATU - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

	prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.								
213	BULETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	RS 120,00	RS 960,00					
214	BULETIM DIARIO DE ATENDIMENTO EM PLANEJAMENTO FAMILIAR (CLIENTE NOVA), A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	6	RS 120,00	RS 720,00					
218	CADASTRO HIPERTENSO, 1 via, 21 x 29,7 cm, 75gr, branco com 100. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	RS 120,00	RS 960,00					
231	EXAMES DE LABORATORIOS-DIVERSOS, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 98,00	RS 1.176,00					
232	EXAMES DE URINA, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 98,00	RS 1.176,00					
234	FICHA B - HANSEANIESE, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 98,00	RS 1.176,00					
241	FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DAS GESTANTES NO SISPRENATAL, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 88,00	RS 1.056,00					
242	FICHA INDICE, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 90,00	RS 1.080,00					
244	PRONTUARIO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 90,00	RS 1.080,00					
247	IDENTIFICAÇÃO, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 88,00	RS 1.056,00					
248	MAPA DE REGISTRO DE ATIVIDADE: EXTERNO, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	RS 88,00	RS 704,00					
249	MAPA DE SUPLEMENTAÇÃO, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	8	RS 90,00	RS 720,00					
250	MOVIMENTO MENSAL DE ESTADÍSTICAS DE SERVIÇOS, A4, 75gr, papel offset. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo	8	RS 88,00	RS 704,00					

SEGUNDA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2024 • ICATU – DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – INSTITUÍDO PELA LEI Nº 406/2021

	Fam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cm			
331	Ficha atividade coletiva, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	400	R\$ 5,20	R\$ 2.080,00
332	Requisição exame cito-patológico, Tam: 18x21cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	700	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
339	Ficha verificação temperatura geladeira – vacina, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	200	R\$ 5,75	R\$ 1.150,00
340	Maga diário vitamin A, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
341	Recenseário ebôni, Tam: 15x21cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
342	Ficha Geral Odontológico, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	500	R\$ 5,10	R\$ 2.550,00
346	Cartão tamanho 44x61cm em papel coucho brilho 150g 4x6cm	3000	R\$ 1,90	R\$ 5.700,00
347	Atestado médico, Tam: 15x21cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	300	R\$ 5,20	R\$ 1.560,00
351	Ficha SPA, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	500	R\$ 6,20	R\$ 3.100,00
371	Ficha de investigação (variosos), Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	200	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
384	SISVAN – dados cadastrais, Tam: 21x29,7cm em papel Ap75g 1x1cm 100x1via	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00
VALOR TOTAL			R\$	195.333,30

G C CALDAS LTDA, CNPJ 14.948.449/0001-90

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
12	HISTÓRICO ESCOLAR DO 1º AO 9º ANO, 21,5 x 32,2cm, papel off-set 210gr, laser fita. Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	R\$ 315,00	9.450,00
14	CALENDÁRIO ESCOLAR, A4, 7gr. Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	1200	R\$ 1,49	1.788,00
15	CONTROLE DE MATRÍCULA INICIAL, FINAL, A4, 75gr. Timbre da Secretaria e do Município em	25	R\$ 3,45	86,25

17	Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço. DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 9º ANO, capa 29,7 x 42cm, em triplex 250gr, miolo 21 x 29,7cm em off-set 90gr, com encadernação espiral, capa colorida, verso colorido, parte interna(miolo) preto e branco(frente e verso). Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2000	R\$ 8,49	16.980,00
18	Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço. DIÁRIO DE CLASSE 6º AO 9º ANO, capa 29,7 x 42cm, em triplex 250gr, miolo 21 x 29,7cm em off-set 90gr, com encadernação espiral, capa colorida, verso colorido, parte interna(miolo) preto e branco(frente e verso). Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	2000	R\$ 8,19	16.380,00
19	Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço. DIÁRIO DE CLASSE "EDUCACIONAL INFANTIL", capa 29,7 x 42cm, em moles 250gr, miolo 21 x 29,7cm em off-set 90gr, com encadernação espiral, capa colorida, verso colorido, parte interna(miolo) preto e branco(frente e verso). Timbre da Secretaria e do Município em Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	3000	R\$ 8,49	25.470,00
20	Polícora. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço. DIÁRIO DE CLASSE EJA 1ª E 2ª ETAPAS, capa 29,7 x 42cm, em triplex 250gr, miolo 21 x 29,7cm em off-set 90gr, com encadernação espiral, capa colorida, verso colorido, parte interna(miolo) preto e branco(frente e verso).	3000	R\$ 8,49	25.470,00

328	CONSULTA MARCADA, A4, 75gr, papel off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	12	RS 171,00	2.052,00
VALOR TOTAL			RS	113.070,98

Dé - se ciência e publica - se na imprensa oficial, conforme Lei 14.133/2021 e alterações posteriores no site desta poder executivo para que não haja efeitos legais e efeitos jurídicos. Icatu - MA, 05 de fevereiro de 2024. Jayson Torres Chaves Secretaria Municipal de Administração Zénono Paulino da Silva Neto Secretaria Municipal de Saúde Hebeide Barbosa Coelho Aguiar Secretaria Municipal de Educação Jackson Gonçalves Camarêde Secretaria Municipal de Assistência Social

TERMO ADJUDICATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2023.

Após análise a Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2023, objetivando a formação de registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços gráficos, a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias Municipais de Icatu-MA, conforme anexo I do Edital da mesma, o pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e adjudica o objeto acima as empresas:

GSA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, CNPJ 35.950.825/0001-51

IT M	ESPECIFICAÇÃO	QU AN T.	VA LOR UNI TÁRIO (R\$)	VAL OR TOT AL (R\$)
1	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela, com numeração, formato 15x21cm. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	RS 101,00	RS 4.040,00
2	AUTORIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL, medida de 12,5 x 10cm, papel sulfite, gramatura 75, impressão frente, bloco colado, pivotado nas duas vias, com numeração, carbonado 1ª via branca, 2ª via amarela, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	RS 70,00	RS 2.800,00
5	BOLETIM EJA 1º SEGMENTO, 14 x 21cm, papel off-set 240g, laser filme. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	13.000	RS 0,25	RS 3.250,00
6	BOLETIM EJA 2º SEGMENTO, 14 x 21cm, papel off-set 240g, laser filme. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	9.000	RS 0,25	RS 2.250,00
7	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 125,00	RS 2.500,00

8	FICHA DE MATRÍCULA INICIAL, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 125,00	RS 2.500,00
9	ATA DE RESULTADOS FINAIS, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	50	RS 130,00	RS 6.500,00
10	RESULTADO FINAL DE FREQUÊNCIA, 1º AO 5º ANO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 150,00	RS 4.500,00
13	DOSSIÊ DO ALUNO 1º AO 9º, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	30	RS 799,99	RS 23.999,70
21	FICHA DE CADASTRO DE ESCOLA * CENSO ESCOLAR *, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 91,25	RS 1.825,00
22	FICHA DE CADASTRO DE ALUNO * CENSO ESCOLAR *, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	20	RS 91,25	RS 1.825,00
23	ENVELOPES 24X34, branco off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	RS 547,50	RS 21.900,00
24	ENVELOPE 26X36, branco off-set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	40	RS 474,50	RS 18.980,00
28	CERTIFICADOS EDUCAÇÃO INFANTIL, tamanho A4, papel vergê, gramatura 180, frente e verso, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	15.000	RS 0,29	RS 4.350,00
30	BLOCO NOTAS E VALIDAÇÃO, com numeração de série, 1ª via branca, 2ª via verde, 3ª via amarela, acabamento cola, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200	RS 5,48	RS 1.096,00
31	BLOCO TERMO RESPOS. MIRENDA ESCOLAR, tamanho 14,5x21 cm, off-set, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.	200	RS 5,48	RS 1.096,00
32	CERTIFICADOS 6º AO 9º ANO, tamanho A4, papel vergê, gramatura 180, frente e verso, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para	7.000	RS 0,20	RS 1.400,00